

# STINNE GORELL APS

Køng Møllevej 39  
4750 Lundby  
CVR 36 04 69 53

## Årsrapport for 2019

Regnskabsår 5

**Årsrapporten er aflagt uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. september 2020



Dirigent  
Stinne Langkilde Gorell

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	STINNE GORELL APS Køng Møllevej 39 4750 Lundby
CVR-nr.	36 04 69 53
Hjemsted	Lundby
Regnskabsår	1. januar 2019 til 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Stinne Langkilde Gorell

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er detailhandel inden for modetøj og konfektion.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019 et underskud på 158 tkr.

De samlede aktiver udgør 1.612 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -229 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Med henvisning til Årsregnskabsloven § 119, hvor selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2019	2018
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>457.705</b>	<b>470.655</b>
1	Personaleomkostninger	-541.904	-442.103
	Af- og nedskrivninger	-7.500	0
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-91.699</b>	<b>28.552</b>
2	Finansielle indtægter	-100	300
3	Finansielle udgifter	-108.372	-137.770
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-200.171</b>	<b>-108.918</b>
4	<b>Skat af årets resultat</b>	41.980	23.497
	<b>Årets resultat</b>	<b>-158.191</b>	<b>-85.421</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	-158.191	-85.421
		<b>-158.191</b>	<b>-85.421</b>



## Balance

Note	Aktiver	2019	2018
5	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	<u>292.500</u>	<u>0</u>
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>292.500</b>	<b>0</b>
	Deposita	90.381	36.560
	Andre tilgodehavender	<u>1.985</u>	<u>625</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>92.366</b>	<b>37.185</b>
	<b>Anlægsaktiver</b>	<b>384.866</b>	<b>37.185</b>
	Varelager	1.012.327	840.126
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.833	44.644
	Udskudte skatteaktiver	<u>141.623</u>	<u>99.643</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.220.783</b>	<b>984.413</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>6.396</b>	<b>5.896</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.227.179</b>	<b>990.309</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.612.045</u></b>	<b><u>1.027.494</u></b>

## Balance

Note	Passiver	2019	2018
6	Selskabskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	<u>-277.983</u>	<u>-369.792</u>
	<b>Egenkapital</b>	<b>-227.983</b>	<b>-319.792</b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Ansvarlig lånekapital	282.932	387.262
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>282.932</b>	<b>387.262</b>
	Kassekredit	854.426	436.713
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	363.165	244.306
	Mellemregning med anpartshaver	160.954	125.295
	Anden gæld	<u>178.551</u>	<u>153.710</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.557.096</b>	<b>960.024</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.840.028</b>	<b>1.347.286</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.612.045</u></b>	<b><u>1.027.494</u></b>
8	Eventualposter mv.		
9	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

<b>Noter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	492.160	394.740
Sociale bidrag	11.655	13.196
Personaleudgifter	38.089	34.167
	<u><b>541.904</b></u>	<u><b>442.103</b></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Øvrige	-100	300
	<u><b>-100</b></u>	<u><b>300</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Bank	96.115	128.406
Øvrige	12.257	9.364
	<u><b>108.372</b></u>	<u><b>137.770</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-41.980	-23.497
	<u><b>-41.980</b></u>	<u><b>-23.497</b></u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Afgange	0	0
Tilgange	300.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Afskrivninger 1. januar	0	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afgange	0	0
Årets afskrivninger	7.500	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>7.500</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>292.500</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6 Selskabskapital</b>		
Selskabskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

## Noter, fortsat

### 7 Overført resultat

Saldo primo	-369.792	-284.371
Udbetalt udbytte	0	0
Overkurs	250.000	0
Årets resultat	<u>-158.191</u>	<u>-85.421</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>-277.983</u></b>	<b><u>-369.792</u></b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualposter

### 9 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.